2022年 12月 07日

お客様各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「MiO（エムアイオー）コントローラ」につきまして、仕様の変更を行うことに

なりました。仕様変更に伴う変更点を下記の通りご案内致します。

機能・サイズ・アイテム No・販売価格の変更はございません。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

【対象アイテム】

アイテム No：XAC-056

アイテム名：MiO

【切替時期】

2023年 1月より順次切替

【変更点】

RS232C コネクタを廃止します。

これに伴い、フロントと底面のパネルの変更も行います。

従来品 変更後

以上